
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81318021E

2. Data e Regjistrimit 18/01/2018
3. Emri i Subjektit SARAH 2018
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr.2, rruga "Tefta 
Tashko", Zona kadastrale 8150, Nr pas. 5/41, kati 1. 
1.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transferim te parave ne emer dhe per llogari te institucionit 

financiar jo banke AKINVEST sha. Kembim Valutor. 
Siguracione.
Eno Shehu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/04/2020                Deri: 04/04/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TediShehu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SARAH 2018
E-Mail: shehueno25@hotmail.com  
Telefon: 0694035748  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-632285-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-499757-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
04.04.2020 per miratimin e shkarkimit te administratorit  z. Tedi Shehu dhe emerimin e z. 
Eno Shehu per nje afat 5 vjecar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shehueno25@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eno Shehu")                      Nga data "04/04/2020             
Ne daten "04/04/2025
eshte larguar administratori:            ("Tedi Shehu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 24/09/2020 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23015560-1FCE-45C2-89D1-7082DCF4964E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDC14DA5-7101-429D-A5B9-AEAA75CD55CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C4563FD-9824-4234-AB4E-C56F7E1F7997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E0008AD-7B77-4CF5-B5EC-8E8ECB35392D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A21B3BDB-C0AE-4313-99A4-EAD89B2D989F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A21B3BDB-C0AE-4313-99A4-EAD89B2D989F
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


